ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2024 года                                                                                                  № 126

г. Камбарка

Об изъятии недвижимого имущества

по адресу: г. Камбарка, в/б 136, д. 9

В соответствии с статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, целях

реализации Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда Удмуртской Республики на 2019-2025 годы утвержденной

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28.03.2019 № 102,

постановления Администрации муниципального образования «Камбарское» от

27.12.2016 № 404 «Об утверждении заключения межведомственной комиссии о

признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять для муниципальных нужд жилые помещения в аварийном доме,

подлежащем сносу по адресу: Удмуртская Республика, г. Камбарка, ул. Военная база

136, дом 9, с кадастровым номером 18:10:005506:81 согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Камская новь» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Управления капитального строительства и имущественных отношений Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в течение 10 дней с момента принятия:

- направить настоящее постановление в орган, осуществляющий государственную

регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

- направить копию настоящего постановления собственникам изымаемых жилых

помещений.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»          -           А.Н. Галанов
Экз- 6

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ